
Uchwała nr 10/2020  

Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej  

z dnia 23 września 2020 r. 

 

w sprawie powołania Uczelnianej Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla studentów 

Na podstawie § 102 ust. 1 i ust. 4-6 i ust. 8 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z dnia 16 maja 2019 r., którego tekst jednolity stanowi załącznik do 

Uchwały nr 234/2019 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z 

dnia 18 grudnia 2019 r. zwanym dalej „Statutem”, w związku z art. 310 ust. 1-2 ustawy z dnia 

20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) 

uchwala się co następuje:  

 

§ 1 

Senat Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej powołuje Uczelnianą 

Komisję Dyscyplinarną dla studentów w składzie: 

1. Dr Magdalena Durda-Dmitruk 

2. Dr Małgorzata Jabłonowska 

3. Dr Dorota Lipiec 

4. Dr Joanna Moleda 

5. Dr Przemysław Radwański 

6. Dr Piotr Rosół 

7. Dr Kasper Sipowicz 

8. Dr Karolina Skarbek 

9. Dr Elżbieta Strutyńska 

10. Dr Dominka Walczak 

11. Dr Anna Więcek-Durańska 

12. Dr Lidia Zabłocka-Żytka 

13. Dr Moniak Zima-Parjaszewska 

14. Dr Jolanta Zozula 

15. Dagmara Jabłońska 

16. Olga Lasocka-Bełc 

17. Małgorzata Wojciechowska 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  Przewodniczący Senatu APS 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS  


